全国商科院校技能大赛组委会

关于组织实施2011年全国商科院校技能大赛

品牌策划专业竞赛选拔赛的通知
各参赛院校：

根据中国商业联合会、中国商业文化研究会、中国中小商业企业协会文件《关于举办2010年（第四届）全国商科院校技能大赛品牌策划专业竞赛的通知》，为保证本次专业竞赛全国总决赛顺利进行，现将选拔赛组织实施的有关事宜通知如下：
一、参赛对象：知识赛合格（60分为合格）的参赛选手自愿组成团队参加选拔赛。

二、竞赛形式：选拔赛设置品牌策划赛。
（一）品牌策划赛均为团体赛形式。品牌策划专业知识赛合格的选手可自行组成团队参加品牌策划赛（3—5人）
（二）围绕“弘扬品牌文化、服务中小企业”竞赛主题，品牌策划赛不受行业限制，采取品牌策划方案陈述和现场答辩相结合的方式。其中方案陈述10分钟，现场答辩5分钟。品牌策划方案应不少于5000字，配套PPT文件不少于20页，以上WORD和EXCEL文件均须为OFFICE 2003 版本。
三、进度安排：
（一）2011年3月25日前，各参赛院校完成赛区选拔赛，在选拔赛的基础上向大赛组委会推荐参加全国总决赛的参赛队。各参赛院校最多可推荐品牌策划赛参赛队5支。
（二）全国总决赛定于2011年4月21日报到、22日-24日总决赛，地点:北京
四、其他事项：在竞赛组织实施过程中，如遇其他问题请及时与大赛组委会山东秘书处联系。

五、联系方式：
全国商科院校技能大赛组委会山东秘书处

地址：济南市历下区东关大街9号海右商厦A316

电话：0531—86591892   13127134237

网  站：www.chinaskills.com.cn/ppch/
电  邮：shangwudasai10@163.com
联系人：靳成功   王磊
全国商科院校技能大赛组委会（西单办公区）

地
址：北京市复兴门内大街45号4号楼417室
电  话：010-66094064  15712908792
传  真：010-6609465
网  站：www.chinaskills.com.cn/ppch/
[image: image1.png]

联系人：常筱萍   周伟
 二○一○年十二月二十八日
PAGE